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خبـــــر

معاون استاندار بوشهر: 

حوزه فرهنگ در استان نیازمند یک کار انقلابی است

گندم تولیدی در بوشهر معادل مصرف ۲ ماه 
استان است

امام جمعه بوشهر: 

وضعیت ایمنی ساختمان های استان بوشهر بررسی شود 

مدیرکل صمت بوشهر:

۵۰ درصد سیمان تولیدی در استان بوشهر 
صادر می شود

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

هشت پروژه بندری اولویت دار امسال در استان 
بوشهر اجرا می شود

قرارداد 32 ساله قطر و توتال 
برای افزایش تولید گاز از 

پارس جنوبی
 

قطر شرکت توتال فرانسه را به عنوان اولین شریک 

گازی جهان  بزرگترین میدان  توسعه  برای  خارجی 

)پارس جنوبی / شمال( انتخاب کرد.

بزرگترین میدان گازی جهان در خلیج فارس میان ایران 

و قطر مشترک است. در ایران، "پارس جنوبی" و در 

قطر، "میدان شمال" نام دارد. ایران به دلیل تحریم ها 

با موانعی در افزایش برداشت از این میدان روبه رو 

است. هم اکنون به دلیل تحریم، هیچ شرکت خارجی 

در سمت ایران در این میدان فعال نیست.هدف قطر 

از این طرح توسعه، افزایش ظرفیت تولید گاز طبیعی 

مایع شده )ال ان جی( این کشور از 77 میلیون تن 

سالانه فعلی به سالانه 126 میلیون تن تا سال 2027 

است.این طرح توسعه شامل بخش شرقی میدان 

گازی است و باعث افزایش 60 درصدی برداشت و 

تولید گاز قطر در سال 2027 می شود این موضوع را 

"سعد بن شریده الکعبی" وزیر انرژی قطر و مدیرعامل 

شرکت "قطر للطاقه" )قطر انرژی( در نشست خبری 

در دوحه مطرح کرد. قطر هزینه افزایش 60 درصدی 

تولید گاز تا سال 2027 را بیش از 28 میلیارد دلار برآورد 

می کند. قرار است تولید گاز در این طرح توسعه از 

سال 2026 آغاز شود و مراحل مختلف براساس برنامه 

ریزی از پیش اعلام شده اجرایی می شود.در این طرح 

توسعه، 6 ایستگاه مایع سازی گاز طبیعی برنامه ریزی 

شده است. قطر برای صادرات گاز به کشورها در نقاط 

مختلف جهان، گاز را به مایع )ال ان جی( تبدیل و 

سپس به وسیله کشتی های مخصوص ارسال می 

کند. گاز صادراتی در مقصد به وسیله واحد تبدیل، 

دوباره از حالت مایع به گاز تبدیل می شود. شرکت 

های نفتی جهان طرح های پیشنهادی خود را برای 

مشارکت در این طرح توسعه، ارائه کرده بودند که قطر 

بعد از بررسی، در نخستین گام، توتال )توتال انرژی( 

را انتخاب کرد. این بررسی از سال 2019 شروع شده 

بود.توتال سهم 6.25 درصدی در طرح توسعه قطر در 

میدان گازی پارس جنوبی / شمال خواهد داشت. این 

قرارداد میان قطر و توتال به مدت 32 سال یعنی تا 

سال 2054 میلادی ادامه خواهد داشت.

این  برای  نام دیگر شرکای خارجی قطر  قرار است 

طرح توسعه به زودی اعلام شود اما بزرگترین سهم 

از آن توتال است و توتال شریک بزرگتر خواهد بود.

های  شرکت  شامل  جهان  انرژی  های  غول  برخی 

کاندیداهای  کنکوفیلیپس  و  شل  موبیل،  اکسون 

شراکت با قطر برای این طرح توسعه هستند. قطر 

ابتدا می خواست خود به تنهایی تامین مالی این 

طرح را برعهده بگیرد اما سپس به سمت شرکای 

این  نویسد:  می  فرانسه  رفت.خبرگزاری  خارجی 

اهمیت  از  اوکراین  به  روسیه  حمله  از  بعد  طرح 

بیشتری برخورداری است زیرا اروپایی ها به دنبال 

خودکفایی از گاز روسیه هستند. کشورهای اروپایی 

به دنبال تکیه به قطر برای تامین نیازهای خود برای 

جایگزینی نفت و گاز روسیه هستند. پاتریک پویان 

خبرنگاران  به  هم  انرژی  توتال  شرکت  مدیرعامل 

این  خروج  جبران  در  قطر  با  شراکت  توافق  گفت 

سهم  اوکراین،  به  حمله  از  بعد  روسیه  از  شرکت 

خواهد داشت.قطر، امریکا و استرالیا، سه تولیدکننده 

بزرگ گاز طبیعی مایع شده )ال ان جی( در جهان 

هستند. براساس برآورد شرکت انرژی قطر، میدان 

شمال / پارس جنوبی حدود 10 درصد از ذخایر گاز 

طبیعی اعلام شده جهان را دارد.کره جنوبی، ژاپن و 

چین بازارهای اصلی گاز طبیعی مایع شده تولیدی 

قطر هستند. بعد از بحران کنونی انرژی اروپا، قطر 

محموله های بیشتری از گاز به بریتانیا ارسال کرد و 

توافقی درباره صادرات گاز به آلمان هم اعلام شد.

تا قبل از این اروپا با درخواست قطر برای امضای 

توافقنامه های طولانی مدت واردات گاز از این کشور 

مخالفت می کرد اما حمله روسیه به اوکراین و قطع 

اروپایی،  کشورهای  برخی  به  روسیه  گاز  صادرات 

معادله را تغییر داد.

خبــــر

خلاصه خبر

گـــــزارش

سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر برای فعالیت قاچاقچیان ناامن شد
- فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر برای فعالیت 

قاچاقچیان ناامن است چراکه در کوتاه ترین زمان شناسایی و دستگیر می شود.

امام جمعه بوشهر حادثه متروپل را 
ایمنی  وضعیت  برای  خطری  زنگ 
باید  گفت:  و  دانست  ساختمان ها 
وضعیت ایمنی ساختمان های استان 
مشکلات  و  بررسی  و  پایش  بوشهر 
آنها برطرف شود.نماینده ولی فقیه در 
استان بوشهر حادثه متروپل را زنگ 

خطری برای وضعیت ایمنی ساختمان ها دانست و خاطر نشان 
کرد: باید وضعیت ایمنی ساختمان های استان بوشهر پایش و 
بررسی و مشکلات آنها برطرف شود. امام جمعه بوشهر باتأکید 
بر همکاری فرمانداران در بررسی وضعیت ایمنی ساختمان ها در 
شهرهای مختلف استان تصریح کرد: در بهسازی ساختمان ها باید 

معماری تاریخی استان بوشهر شناسایی و حفظ شود.

خبـــــر

خبـــــر

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: 

بافت تاریخی شهر بوشهر به عنوان شناسنامه هویت 

این استان به شمار می رود و در همین ارتباط حفظ و 

نگهداری این بافت از جمله الزاماتی است که باید مورد 

توجه مسئولان قرار گیرد.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست شورای 

فرهنگ عمومی استان بوشهر افزود: براساس شواهد 

موجود معماری بافت قدیم بوشهر امروز دچار مشکل 

این میراث  به حفظ  باید مسئولان نسبت  و  شده 

گرانبهای تاریخی تدبیر و همت کنند.

وی با اشاره به حادثه فروریختن ساختمان متروپل 

محور  تهدید  نباید  کرد:  اظهار  آبادان  شهرستان  در 

باشیم به نحوی که بعد از وقوع یک مساله تازه به فکر 

چاره بیفتیم در همین ارتباط  انتظار می رود مسئولان 

ساختمانهای احداثی و نگهداشتی تمام ساختمان های 

استان بوشهر بویژه در بافت قدیم را مورد مطالعه قرار 

بدهند تا شاهد حادثه متروپل در بوشهر نباشیم.

امام جمعه بوشهر با بیان اینکه بافت قدیم بوشهر 

بالاترین پدافند غیرعامل معماری جهان را دارا است 

بیان کرد: با توجه به اهمیت بافت تاریخی این شهر 

نباید بازسازی های صورت گرفته در آن خارج از ضوابط 

معماری بومی باشد بلکه باید براساس همان مدل، 

شکل و قالب با مصالح جدید احداث شود.

صفایی بوشهری گفت: هنر معماری در چند شاخص و 

موضوع از جمله مصالح مناسب، مهندسی ساختمان، 

مدیریت معماری، تناسب ساختمان با محیط پیرامون 

بویژه اگر در کرانه باشد طراحی می شود.

وی تاکید کرد: امروز معماری فرهنگی زیادی در کشور 

تمام  بوشهر  تاریخی  بافت  معماری  اما  دارد  وجود 

نکات پدافندی را دارا است و نباید این معماری فاخر 

را از دست بدهیم.

بافت  قدر  باید  براینکه  تاکید  با  بوشهری  صفایی 

تاریخی بوشهر را به عنوان سرمایه گردشگری مقاومت 

و فرهنگی قدر دانست گفت: در همین ارتباط باید 

تمام نهادهای مرتبط با این جریان در قالب کارگروهی 

به  ارائه  برای  بسته  و  سند  یک  تنظیم  به  نسبت 

مسئولان عالی رتبه در زمینه بافت تاریخی اقدام کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توهین 

صورت گرفته به ساحت مقدس پیامبر اعظم )ص( و 

امام رضا )ع( گفت: این حرکت های غیر انسانی نشان 

از ابتذال و انحراف افراد دارد که این چنین به مقدسات 

عالم وجود توهین می کنند.

صفایی بوشهری همچنین با اشاره به نزدیک شدن به 

آغاز اعزام حجاج ایرانی افزود: انتظار می رود بعد از ۲ 

سال وقفه حج به واقع ابراهیمی برگزار شود.

امام جمعه بوشهر در باره ساماندهی سواحل گفت: اگر 

سواحل ساماندهی نشود بی سامان می شود.

به گفته صفایی بوشهری این استان به پلاژهای متعدد 

بانوان و آقایان نیاز دارد و با توجه به بازسازی مناسب 

پلاژ بانوان بوشهر انتظار می رود نیروی انسانی مورد 

نیاز این مجموعه تامین شود.

 نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس از 

طرح سوال از وزیر نیرو در مورد وضعیت آب و 

فاضلاب خبر داد و گفت: کندی پروژه های حوزه 

آب و فاضلاب استان بوشهر پذیرفتنی نیست.

جمع  در  دوشنبه  صبح  جمیری  عبدالکریم 

خبرنگاران با اشاره به کندی پروژه های حوزه آب 

و فاضلاب استان اظهار داشت: تکمیل پروژه های 

نیمه تمام در حوزه آب و فاضلاب باید با جدیت 

ادامه یابد.نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در 

مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در همین راستا 

با طرح سوال از وزیر نیرو خواستار پاسخگویی در 

این زمینه و دلایل عدم تحرک کافی و راه کارهای 

تاکید  شدیم.وی  زمینه  این  در  وزارتخانه  آن 

درد  با  که  سالهاست  بوشهر  استان  مردم  کرد: 

تشنگی در تابستان روزگار گذرانده اند و علیرغم 

پیگیری های صورت گرفته و وعده های مسئولان 

برای رفع تنش آبی در استان کماکان با معضل 

کم آبی در استان به ویژه در شهرهای بوشهر، 

گناوه و دیلم مواجه هستیم.جمیری بیان کرد: 

جلسات  برگزاری  مستمر،  پیگیری های  علیرغم 

متعدد و شنیدن وعده های مکرر در خصوص 

رفع کمبود آب شرب و حل معضل فاضلاب که 

مشکلات عدیده زیست محیطی برای مردم عزیز 

در شهرهای حوزه انتخابیه اینجانب ایجاد کرده، 

تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است.

وی خطاب به وزیر نیرو افزود: مشکلات زیست 

محیطی شهرهای حوزه انتخابیه و عدم وجود 

مدیریت آب و فاضلاب در جزیره خارگ برای 

مردم قابل تحمل نیست. رفع موارد مذکور نیاز به 

برنامه ریزی و اعتبار مکفی است.در متن سوال 

جمیری خطاب به وزیر نیرو آمده است: چرا در 

خصوص تأمین آب شرب و رفع مشکل جدی 

فاضلاب شهری، به ویژه در حوزه انتخابیه بوشهر، 

گناوه و دیلم، همچنین مدیریت آبفای جزیره 

اقدام مؤثر و مفیدی صورت نمی گیرد؟  خارگ 

وزیر نیرو برای پاسخگویی به سوال نماینده مردم 

بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 

سه شنبه این هفته به مجلس خواهد آمد.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به اجرا فرصت 

اشتغال برای مددجویان استان گفت: امسال برنامه ایجاد 

حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی در سر فصل های مختلف 

با ۶۲۳ میلیارد تومان منابع و تسهیلات قرض الحسنه در 

حال اجرا است. محمد رضا میری در گفت وگو با خبرنگار 

تسنیم در بوشهر با بیان اینکه فعالیت و خدمات کمیته امداد 

جهادی، انقلابی و اعتقادی است اظهار داشت: طرح های 

امداد  نهاد کمیته  از سیاست های مهم  اشتغال زایی یکی 

است که در این راستا توانمندسازی مددجویان در اولویت 

قرار دارد.وی با بیان اینکه کمیته امداد امام خمینی )ره( صرفاً 

یک بنگاه خدمات اجتماعی نیست افزود: در کنار خدمات 

حمایتی و معیشتی کمیته امداد نقش کارآفرینی اجتماعی 

)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  دارد.مدیرکل  عهده  بر  نیز 

استان بوشهر با بیان اینکه سال قبل حدود 10 هزار شغل 

برای مددجویان این نهاد فراهم شد گفت: این برنامه ها 

در توانمندسازی اقتصادی مددجویان از طریق طرح های 

خوداشتغالی و کاریابی با اعتبار 304 میلیارد تومان فراهم 

شد.میری با اشاره به اجرا فرصت اشتغال برای مددجویان 

استان در سال جاری افزود: امسال برنامه ایجاد حدود 12 

هزار و 500 فرصت شغلی در سر فصل های مختلف با 623 

میلیارد تومان منابع و تسهیلات قرض الحسنه در حال اجرا 

امداد  از قدم های خوب کمیته  را  اقدامات  این  است.وی 

برای ایجاد اشتغال و توانمند کردن مددجویان عنوان کرد 

و گفت: مأموریت اصلی این نهاد حمایتی، توانمندسازی و 

خودکفایی مددجویان جوان، مستعد و توانا است، اما افراد 

سالمند، از کار افتاده و مبتلایان به بیماری های صعب العلاج 

و لاعلاج تا پایان عمر از خدمات حمایتی این نهاد بهره مند 

می شوند.مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خاطرنشان 

کرد: براساس دستور صریح مقام معظم رهبری توانمندسازی 

و ایجاد درآمد باثبات مددجویان با رعایت حرمت در صدر 

مأموریت های کمیته امداد است و همه تلاش خود را برای 

با  امر ولایت فقیه به کار گرفته شده است.میری  تحقق 

بیان اینکه سرپرستی بیش از 60 درصد خانواده های تحت 

حمایت در استان بر عهده زنان است تصریح کرد: تلاش 

می شود با آموزش و فعال کردن اشتغال های خرد روستایی 

و خانگی شامل، صنایع دستی، قالی بافی، خیاطی و تولید 

انواع محصولات شرایط زندگی افراد بهبود یابد و شان و 

جایگاه مادران حفظ شود.

استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بوشهر گفت: هشت پروژه اولویت دار 
امسال در بندرهای ریگ، دیر، کنگان، 
این  بوشهر  و  دیلم  گناوه،  عسلویه، 
شکیبی  می شود.محمد  اجرا  استان 
نسب اعلام کرد: پروژه نخست شامل 
طرح توسعه بندر ریگ است که در 

این پروژه احداث دستک شرقی، لایروبی خور و انحراف رود شور 
اجرایی می شود.وی بیان کرد: در قالب طرح توسعه بندر ریگ انجام 
لایروبی بندر ریگ با اولویت ویژه و در خرداد ماه جاری اجرا خواهد 
شد و تهیه برآورد اولیه موج شکن )دستک غربی( نیز منوط به انجام 
مطالعات ژئوتکنیک است و در زمینه انحراف رود شور نیز طرح اولیه 
در مطالعات ارائه شده که مشاور باید بررسی های بیشتری در این 

زمینه  انجام دهد.

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 

گفت: فرهنگ از مهمترین بخش های کاری به شمار 

و  اجرایی  دستگاه های  همه  طلبد  می  و  آید  می 

مسئولان در کنار هم یک کار انقلابی در این حوزه 

انجام دهند.

اکبر پورات روز دوشنبه در  ایرنا،  به گزارش خبرنگار 

نشست شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر افزود: 

در زمان حاضر با همت و هماهنگی همه دلسوزان 

آن اقدام و کار انقلابی  مورد نیاز در حوزه فرهنگ در 

استان بوشهر آغاز شده و ادامه خواهد داشت.

وی با تاکید بر حضور مجموعه استانداری در کنار سایر 

دستگاه های اجرایی در حوزه فرهنگ اضافه کرد: در 

گذشته کم لطفی هایی در زمینه مسائل فرهنگی بوده 

و حمایت های لازم از این بخش صورت نمی گرفت 

که تلاش می شود با تمام توان در این زمینه گام های 

اساسی برداشته شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر در 

خصوص بحث استحکام بناهای این استان گفت: 

در این خصوص کارگروهی ویژه در معاونت عمرانی 

استانداری بوشهر تشکیل شده است.

فکری  اتاق های  شود  می  پیشنهاد  کرد:  اظهار  وی 

و سایر  فرهنگی، معماری  در موضوع های مختلف 

عمومی  فرهنگ  شورای  مجموعه  زیر  در  بخش ها 

استان برای بررسی دقیق کارشناسی مسائل تشکیل 

شود تا پس از بررسی دقیق برای تصویب به شورای 

فرهنگ عمومی ارائه شود.

ظرفیت های  دارای  بوشهر  استان  یادآورشد:  پورات 

استراتژیک و قابل توجهی است اما وقتی از ظرفیت 

صحبت می شود بیشتر تمرکز در حوزه اقتصادی و 

صنعتی است و از ظرفیت های فرهنگی این استان 

غفلت شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 

زمینه  در  جاها  از  برخی  در  بوشهر  استان  گفت: 

فرهنگی عقب ماندگی هایی داشته و مظلوم واقع 

شده و انتظار می رود این عقب ماندگی ها با استفاده 

تاکنون  که  انقلابی  و مسئولان  نخبگان  از ظرفیت 

انتصاب شده و می شوند برطرف شود.

وی در خصوص مسائل عفاف و حجاب و ساماندهی 

سواحل افزود: برخی از افراد یک کلیپ غیر اخلاقی 

در استان تهیه و در کل کشور پخش می کنند همین 

باعث می شود از دید مرکزیت تصور شود که این 

استان در حوزه فرهنگی وضعیت فاجعه باری دارد.

چنین  که  است  درحالی  این  کرد:  اظهار  پورات 

استانی ولایتمدار  ندارد و بوشهر  موضوعی صحت 

است که در حوزه حجاب و عفاف نمره 70 و 80 به 

آن داده می شود.

استان بوشهر  وی در خصوص ساماندهی سواحل 

گفت: در گذشته هر از گاهی در خصوص ساماندهی 

سواحل امر به معروف از سوی چند دستگاه صورت 

می گرفت این درحالی است که اگر همه دستگاه های 

اجرایی در کنار هم باشند می شود کار را به خوبی 

سامان داد.

مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان 
گندم  خرید  میزان  گفت:  بوشهر 
دراستان به بیش از ۲۱ هزار و ۶۰۰ تن 
معادل  میزان  این  که  است  رسیده 
زارعی  است.جمال  ماه   ۲ مصرف 
افزود: در حالی که مصرف سالانه گندم 
دراستان بوشهر ۱۳۰ هزار تن است تا 

کنون ۲۱ هزار و ۶۴۸ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده 
است. به گفته او، ۳۱ خرداد پایان زمان خرید گندم در استان است 

و تاکنون ۹۵ درصد محصول از گندمکاران خریده شده است.
 مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان بوشهر ادامه داد: میزان 
خرید گندم نسبت به پارسال نصف شده است و نسبت به سال 

۱۳۹۹، ۱۱۳ درصد کاهش داشته است.

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
استان بوشهر با اشاره به تولید سالانه 
چهار میلیون تن سیمان در استان 
گفت: حدود نیمی از سیمان تولیدی 
از کشور  به خارج  استان بوشهر  در 
اظهار  صفوی  می شود.مهدی  صادر 

داشت: استان بوشهر در عرصه تولید دارای ظرفیت های بسیار 
مهمی است که بخش قابل توجهی از تولیدات این استان به 
خارج از کشور صادر می شود.وی اضافه کرد: در حال حاضر سه 
کارخانه سیمان در استان بوشهر فعال است که میزان تولید آن 
چهار میلیون تن در سال است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان بوشهر بیان کرد: حدود نیمی از سیمان تولیدی در استان 

بوشهر به خارج از کشور صادر می شود.

امام جمعه بوشهر: 

حفظ و نگهداری بافت تاریخی بوشهر ضروری است

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم:

کندی پروژه های حوزه آب و فاضلاب استان بوشهر 
پذیرفتنی نیست

۶۲۳ میلیارد تومان برای اجرا طرح های اشتغال زایی 
استان بوشهر اختصاص یافت

چهارمین سمینار متانول 
ایران برگزار شد

چهارمین سمینار متانول ایران به میزبانی 

حضور  با  زاگرس  پتروشیمی  شرکت 

شرکت های متانول ایران در تهران برگزار 

شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی 

ایران  متانول  سمینار  چهارمین  زاگرس، 

خردادماه سال  مورخ 22  یکشنبه  روز  در 

1401 با حضور مدیران عامل هلدینگ ها، 

مدیره  هیأت  اعضای  و  عامل  مدیران 

شرکت ها و مدیران و متخصصان صنعت 

اتحاد،  ایجاد  متانول در تهران به منظور 

هرچه  مشارکت  و  همکاری  همگرایی، 

بیشتر شرکت های تولیدکننده و طرح های 

متانول با محورهای: نوآوری های مطرح در 

صنعت متانول، تأثیر تحریم ها بر شرایط 

بازارها، فروش و حمل محصول، پیش بینی 

شرایط آینده بازار متانول و عوامل موثر بر 

آن، بررسی آخرین پیشرفت های تکنولوژی، 

همکاری های  متانول،  تولیدی  و  فنی 

مشترک بین تولیدکنندگان در حوزه زنجیره 

تأمین، بررسی عملکرد رقبای خارجی و تأثیر 

ورود شرکت های تولیدکننده جدید بر بازار، 

بررسی زمینه های همکاری های مشترک در 

حوزه های بازاریابی، فروش، حمل و نقل و 

لجستیک و بررسی شرایط عرضه و تقاضا 

عوامل  و  صادراتی  فروش  بازارهای  در 

تأثیرگذار در تعیین قیمت متانول برگزار شد.

در ابتدای این سمینار دکتر متین دیداری، 

به  زاگرس  پتروشیمی  شرکت  مدیرعامل 

و  خیرمقدم  عرض  ضمن  میزبان  عنوان 

بازار  وضعیت  از  گزارشی  ارائه  همچنین 

بیان  سخنانی  در  ایران  و  جهان  متانول 

کردند با افزایش نرخ جدید یوتیلیتی ها 

و همچنین خوراک گاز، تولید متانول در 

قابل  اقتصادی  صرفه  دارای  دیگر  ایران 

شرایط  به  توجه  با  و  نمی باشد  توجهی 

فعلی خواستار ورود جدی هیئت دولت 

موضوع  به  جمهور  رئیس  شخص  و 

یوتیلیتی ها و نرخ گاز شدند.

ایشان در ادامه سخنان خود به همگرایی 

و همکاری شرکت های تولیدی و طرح های 

امیدواری  ابراز  و  نمودند  اشاره  متانولی 

مستمر  جلسات  تشکیل  با  که  کردند 

گام های موثری در رفع موانع در صنعت 

متانول ایران برداشته شود.

بنا بر این گزارش، در این سمینار کشوری از 

مجموع مقالات دریافت شده، شش مقاله 

برتر در دو بخش ارائه گردید.

در این رویداد بزرگ کشوری از اولین نشریه 

متانول ایران که یکی از دستاوردهای مهم 

دوره های گذشته همین سمینار بود؛ نیز با 

دو زبان فارسی و انگلیسی رونمایی گردید.

شایان ذکر است یکی از اهداف انتشار این 

نشریه بسیار مهم، ارائه اطلاعات صحیح و 

دقیق از صنعت متانول ایران در حوزه های 

تولید و فروش می باشد.

در بخش سوم این سمینار نیز با تشکیل 

جلسه کارگروه متانول ایران که با حضور 

مدیران عامل هلدینگ ها، مدیران عامل 

شرکت ها، اعضای هیأت مدیره و مدیران 

پایان  در  یافت،  ادامه  بازرگانی شرکت ها 

مواردی نیز به تصویب حاضرین رسید.

.............................................................................

۱۲ میلیارد ریال کالا قاچاق لوازم 

خانگی در استان بوشهر کشف شد
توقیف ۷  به  اشاره  با  بوشهر  استان  پلیس  رئیس 

خودرو شوتی در محور مواصلاتی بندر دیلم گفت: 

قاچاق  کالا  انواع  ریال  میلیارد   ۱۲ خودروها  این  از 

شامل لوازم خانگی خارجی کشف شد. سردار حیدر 

با  قاطع  برخورد  به  اشاره  دیلمبا  بندر  در  سوسنی 

تخلفات اقتصادی از جمله قاچاق کالا اظهار داشت: 

جا  برای  بوشهر  استان  مواصلاتی  محورهای  تمام 

در  چراکه  است  ناامن  قاچاق  کالاهای  جایی  به 

مبارزه  قانون  گرفتار  و  شناسایی  زمان  کوتاه ترین 

بوشهر،  استان  انتظامی  می شود.فرمانده  قاچاق  با 

امنیت این استان را در ابعاد گوناگون پایدار دانست و 

خاطر نشان کرد: کالاهای خارجی فاقد هر گونه اسناد 

معتبر قانونی تخلف و قاچاق است و مورد پیگیرد 

از  بوشهر  استان  پلیس  می گیرد.رئیس  قرار  قانونی 

شناسایی خودروهای حامل کالا قاچاق در محور بندر 

دیلم خبر داد و خاطر نشان کرد: در راستای مبارزه با 

واردکنندگان کالاهای قاچاق و حمایت از تولید داخلی 

خودروهای سواری حامل انواع کالای قاچاق در بندر 

دیلم شناسایی و توقیف شد.


